
Milota község Önkormányzat 

Képviselőtestületének  

9/2014. (XI. 28.)  

önkormányzati rendelete 

 

- a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott ellátásokról 

szóló 6/2011. (IV. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról - 

 

 

Milota község Önkormányzat Képviselőtestülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993.évi III. törvény 26. §-ában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXIX.törvény 13. § (1) 

bekezdés 8.pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott ellátásokról szóló 6/2011. 

(IV. 11.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 8/A. § (3) bekezdés a) pontja  helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

(A képviselőtestület szociális célú tűzifa támogatásban részesíti azt a szociális rászorult 

személyt, akinek:) 

„a) háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem a mindenkori öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének 300 %-át, egyedül élő esetében a 350 %-át nem haladja meg,” 

 

2. § 

 

A R. 8/§. § (4) bekezdése a következő e) ponttal egészül ki: 

(Az elbírálás során előnyt élvez az, aki:) 

„e) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott 

halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család.” 

 

3. § 

 

A R. 8/§. A (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A szociális célú tűzifa támogatás mennyisége háztartásonként legfeljebb 5 m
3 

 lehet.” 

 

4. § 

 

Ez a rendelet 2014.december 1-jén lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

Bunna Istvánné       Simon Blanka 

polgármester          jegyző 

 

 


